
GKS Mirków wraca do IV ligi, KS Łozina do okręgówki, a WKS
Wilczyce do A klasy – udany sezon naszych drużyn w

rozgrywkach piłkarskich

GKS Mirków znów w IV lidze

Świetną formę pokazał zespół z Mirkowa, który zapewnił sobie powrót do IV ligi już
na cztery kolejki przed końcem sezonu. – Możemy pochwalić się świetnymi
statystykami drużynowymi i indywidualnymi. Zbudowaliśmy zespół, który
zdominował wrocławską klasę okręgową. Zespół bardzo wyrównany, oparty na
zdrowej rywalizacji, złożony z kilku doświadczonych zawodników i tych młodych,
nienasyconych, którzy zagrali „życiowy” sezon. Myślę, że kilku chłopaków zaliczyło
też „nowy start” i odzyskało radość z gry w piłkę. […] Dziękuję wszystkim
zaangażowanym w funkcjonowanie Klubu za pomoc i wsparcie.Ten wynik to nasz
wspólny sukces – tak podsumował sezon trener Paweł Ulatowski na profilu klubu na
Facebooku.
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Łozina z awansem do klasy okręgowej
Do ostatniej kolejki o awans walczyła drużyna z Łoziny. W ostatnim meczu mierzyła
się z Wratislavią II Wrocław, jednak szybko stało się jasne, że to zespół z gminy
Długołęka okaże się lepszy. Spotkanie zakończyło się wynikiem 7:0, a Łozina
zakończyła sezon z dorobkiem 77 punktów – tyle samo co Pogoń Oleśnica. Dzięki
lepszemu bilansowi meczów bezpośrednich to jednak piłkarze z Łoziny mogli cieszyć
się z awansu.

W środku tabeli A klasy uplasowały się Widawa Kiełczów (8. miejsce) oraz KS
Długołęka 2000 (10.). Mniej spokojnie było w przypadku Perły Węgrów, która dzięki
zwycięstwu w szalonym meczu z Lotnikiem Twardogóra wywalczyła utrzymanie w A
klasie.

Wilczyce wracają do A klasy
Emocji nie brakowało również w B klasie, głównie za sprawą WKS Wilczyce. Drużyna
do samego końca walczyła o awans, który udało się zapewnić dzięki potknięciu
Różanki i własnemu zwycięstwu z Kopaliną. Podobnie jak w przypadku Łoziny, o
awansie zdecydował lepszy bilans bezpośrednich spotkań.

W grupie IV B klasy występowały również: GKS II Mirków/Długołęka (5. miejsce), KP
99 Śliwice (11.) oraz GKS Kątna (13.). W grupie III naszą gminę reprezentowały
zespoły: Borowianka Borowa (6.), Dąb Pruszowice (7.), Burza Godzieszowa (8.) oraz
Iskra Pasikurowice (11.).

Gratulujemy awansów i trzymamy kciuki za jak najlepsze wyniki w kolejnym
sezonie! Zachęcamy do wspierania lokalnych drużyn.


